



Helsingborg IWC
Distrikt 239

President:	Sekreterare:	Klubbmästare:	Vice klubbmästare
Marie Edwins Månsson	Amelie Wachtmeister	Gisela Rosvall	Solveig Aplander Rosencrantz
Björnbärsvägen 1 26362 Viken	Dressyrvägen 4 254 83 Helsingborg	Valborgs Guda 13 263 61 Viken	Oceankajen 4 25236 Helsingborg
070-598 11 45 Mem1@telia.com	0731-570332 ameliedjdt@hotmail.com	0705-33 08 97 rosvall@telia.com	073-9510576 solveig.aplros@gmail.co

Världspresident Bina Vyas
“Lead the change”
Månadsbrev nr 11
Datum 210523

Kära Alla Medlemmar i Helsingborgs Inner Wheel Club

Efter ett långtråkigt Corona-år så ser vi nu ljuset i horisonten.

De flesta av oss har väl nu fått sin första vaccinspruta och flertalet dessutom 2 st.

Nu kan vi med försiktighet börja umgås igen, till hösten

Den fina vårutflykten till Uppåkra som varit planerad sedan länge har vi nu valt att förlägga som en höstutflykt. Det blir en fin uppstart på nya Inner Wheel-året

Det blir den 2 september och med detta brev kommer också en inbjudan som bilaga.

Vi vill också uppmana alla till att från och med den 1 /7, betala in medlemsavgiften på 600 kr till Skattmästaren Carin Strömblad. Pg 22 52 58-3

Kort referat från Helsingborgs IW klubbs månadsmöte den 19 april 2021, som även publicerats i IW-Nytt

Vi hade besök, digitalt, av Överläkaren och tillika Silvaläkaren Moa Wibom från Minnesenheten i Ängelholm som var väldigt glad över att få bli inbjuden att hålla föredrag då IW årligen delar ut stipendium till Silviasystrar.

Moa berättade om hjärnans sjukdomar och bl.a. dess påverkan på motoriken.

Att det är viktigt att ha sociala relationer som stimulerar oss för att dämpa sjukdomsförloppet.

Berättade också om hur forskningsanslag fördelas på olika saker inom vården

Här en länk till utmärkt hemsida med både intressanta poddprat och fina bloggar

www.alzheimerlife.se som Moa Wibom rekommenderar.

Även en bok rekommenderades; En Passande Död av professor Åsa Nilsson



Lite annat av intresse; Vi har fått en ny medlem som flyttat från Uddevalla IW, Ann Gleerup
Välkommen till oss.

Margareta Benediktsson tackar för IW-hälsningen som kom henne till del med anledning av hennes mans bortgång.

Klubbmästaren har redan nu bokat in oss på Creo för höstens möten, hoppas bara att det håller hela vägen enligt restriktionerna. Datum 18/10, 15/11 och julavslutningen 6/12

Sist men inte minst den nya styrelsen som valdes vid förra mötet i april
Styrelse 2021-2022.

President Marie Edwins Månsson.

Vice president Pia Rikardson.

Past president Gun Jonsson

ISO Katarina Ortfelt.

Skattmästare Carin Strömblad.

Vice skattmästare vakant.

Klubbmästare Gisela Rosvall.

Vice klubbmästare Solveig Aplander-Rosencrantz

Sekreterare Amelie Wachtmeister.

Vice sekreterare vakant

IT samordnare Jill Hillford, Carin Strömblad

Revisor Ingela Horngård.

Revisors suppleant Margareta Benediktsson.

Önskar nu alla en riktigt skön, glad, varm och solig sommar

Styrelsen

